

6. december 2024

INFORMATION OM VELLERUP SOMMERBY

Ændringer i bestyrelsen for grundejerforeningen og vandværket

Kære medlemmer

Vi vil hermed underrette jer om, at Mikkel Christiansen Ankerstjerne (tidl. formand), Michael Bachmann (tidl. næstformand og afdeling 4) samt Kim Rasmussen (tidl. afdeling 1) tirsdag aften den 3. december 2024 meddelte den øvrige bestyrelse, at de med øjeblikkelig virkning udtrådte af bestyrelsen pr. denne dato. Vi har forgæves forsøgt at få dem til at blive, indtil ny bestyrelse/nyt formandskab er konstitueret.

Virksomheden af den skete øjeblikkelige udtræden er, at vi ikke har adgang til at godkende betalinger, da dette kræver et siddende formandskab.

Endvidere er virkningen, at bestyrelsen ikke er beslutningsdygtig og derfor alene kan foretage de nødvendige dispositioner til opretholdelse af driften. Det skyldes, at bestyrelsen kun har tre medlemmer og er uden formandskab.

Bank, bogholder, revisor og advokat m.fl. er orienteret, og gode dialoger er i gang. Vi tager efter behov kontakt til øvrige leverandører for at sikre leverancerne.

Ligeledes er vandværkets driftsleder Finn Harup orienteret, og driften af vandværket fortsætter uændret.

Vi arbejder på højtryk for at normalisere driftssituationen i øvrigt og forventer, at det er på plads inden for de nærmeste dage.

Derudover skal bestyrelsen op på minimum fire medlemmer og skal konstituere sig. Dette skal ske ved indtrædelse af suppleanter, ved selvsupplering eller ved udskrivning af valg.

Suppleanterne i afdeling 1 og 4 er indkaldt til møde snarest muligt, som er på søndag, hvor vi vil afklare det mest hensigtsmæssige næste skridt. Formanden har ingen suppleant.

For en ordens skyld bemærkes, som nævnt i nyhedsbrev #19 af 29. oktober 2024, at uanset hvad så er der til generalforsamlingen den 6. april 2025 valg i grundejerforeningen til formandsposten samt afdeling 1, 3 og 5 og valg i vandværket til den fulde nye vandværksbestyrelse.

Til orientering vedrørende grundejerforeningens og vandværkets økonomi står der dags dato ca. 1,14 mio. kr. på grundejerforeningens bankkonto og ca. 2,33 mio. kr. på vandværkets konto. Der er således ikke udfordringer med økonomien.

På denne baggrund er det planlagte bestyrelsesmøde på søndag den 8. december 2024 aflyst.

Vi melder ud, så snart der er nyt.

Mange hilsner

Jan Michael Olsen - Thomas Gønge - Carsten Nielsen